
Wettkampfort: Wirdum

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Peter Zuther Bahn free Großheide 2 1479 1

Erich Kahnert Upgant-Schott 2 1346 2

Heinz Bienhoff Norddeich 1 1254 3

Siegfried Wilberts Berumbur 1 1239 4

Johann Bünting Berumerfehn 2 1237 5

Alfred Stockmann Hage 2 1233 6

Karl-W. Noormann Norddeich 2 1175 7

Eugen Ahrends Hagerwilde 1 1135 8

Hermann Fröhling Süderneuland 1131 9

Georg Dollmann Upgant-Schott 1 1130 10

Folkert Kuhlmann Siegelsum 1121 11

Jann Goldenstein Bahn free Großheide 1 1115 12

Jakob Dittmer Westerende 1 1110 13

Helmut de Boer Berumerfehn 1 1100 14

Gerhard Meyer Cirkwehrum 1089 15

Gerhard Meyer Berumbur 2 1088 16

Jürgen Harms Ostermarsch 1057 17

Heinz Kassens Hoch herut Leezdorf 1053 18

Manfred Hollwedel Hage 1 1041 19

Hubert Jungenkrüger Wirdum 1006 20

Günter Feld Lütetsburg 995 21

Hinrich Oldendörp Hagerwilde 2 994 22

Lübbo Janssen Theener 986 23

Bernd Eyhusen Osteel 772 24

Klaus-Dieter Schneider Westerende 2 Abbruch -

Alfred Reemts Rechtsupweg - -

Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Heinz Bienhoff Norddeich 1254 1382 2636 1

Peter Zuther Bahn free Großheide 1479 1079 2558 2

Erich Kahnert Upgant-Schott 1346 1106 2452 3

Johann Bünting Berumerfehn 1237 1164 2401 4

Georg Dollmann Upgant-Schott 1130 1267 2397 5

Alfred Stockmann Hage 1233 1155 2388 6

Hermann Fröhling Süderneuland 1131 1254 2385 7

Siegfried Wilberts Berumbur 1239 1034 2273 8

Jann Goldenstein Bahn free Großheide 1115 1104 2219 9

Folkert Kuhlmann Siegelsum 1121 1096 2217 10

Eugen Ahrends Hagerwilde 1135 1072 2207 11

Karl-W. Noormann Norddeich 1175 1000 2175 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde
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